#### Ayuntamiento de Valdemanco



# **ANUNCIO**

Expediente nº	Órgano Colegiado
PLN/2024/1	El Pleno

#### **DATOS DE LA CONVOCATORIA**

#### **Tipo Convocatoria:**

Ordinaria

#### Fecha y hora:

1ª convocatoria: 17 de enero de 2024 a las 17:00 2ª convocatoria: 17 de enero de 2024 a las 17:15

#### Lugar:

SALON DE PLENOS

### Participación a distancia:

No admite participación a distancia

#### **ASUNTOS DE LA CONVOCATORIA**

#### A) PARTE RESOLUTIVA

- 1. APROBACIÓN DEL ACTA ANTERIOR
- 2. APROBACIÓN DE LA ORDENANZA MUNICIPAL REGULADORA DE LA TENENCIA Y PROTECCIÓN DE LOS ANIMALES
- 3. APROBACIÓN DE LA ORDENANZA FISCAL REGULADORA DE LA TASA POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE PROMOCIÓN EDUCATIVA, CULTURAL Y DEPORTIVA
- 4. APROBACIÓN DEL PLAN MUNICIPAL DE CONTROL Y GESTIÓN ÉTICO DE COLONIAS URBANAS FELINAS
- 5. DEROGACIÓN DE LA ORDENANZA FISCAL REGULADORA DE LA TASA POR LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y REALIZACIÓN DE ACTIVIDADES FORMATIVAS, DE ATENCIÓN SOCIAL, DEPORTIVAS Y RECREATIVAS

## **B) ACTIVIDAD DE CONTROL**

- 6. MOCIONES
- 7. DACIÓN DE CUENTA DE DECRETOS



## Ayuntamiento de Valdemanco



## **C) RUEGOS Y PREGUNTAS**

- 8. INFORMACIÓN DE ALCALDÍA
- 9. RUEGOS Y PREGUNTAS

## **DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE**

Cod. Validación: 349CAFHC3J8XXFCP94RHW6R4L Verificación: https://whichafemanco.sedelectronica.es/ Documento firmado alentrónicamente descreta la olarációnna a estimitivo Caetiona I Dási

